SỞ Y TẾ TIỀN GIANG

 TT KIỂM NGHIỆM THUỐC,

 MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 283 /TB-TTKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân Tháng 6 năm 2024

I. TIẾP CÔNG DÂN CỦA LÃNH ĐẠO:

Thứ Ngày
Lãnh đạo tiếp công

dân
Lãnh đạo thay thế

Viên chức cùng

tiếp công dân

Thứ

Hai
03/6/2024

Bà Trần Thị Tuyết Trinh

Giám đốc

Ông Nguyễn Trung Lương

Phó Giám đốc

Bà Võ Nguyễn

Hoàng Thơ

II. TIẾP CÔNG DÂN THƯỜNG XUYÊN:

Thứ Ngày Viên chức tiếp công dân Viên chức

thay thế

Thứ Hai 03, 10, 17, 24 Võ Nguyễn Hoàng Thơ - Tổ viên Nguyễn Hạnh Thùy

Thứ Ba 04, 11, 18, 25 Nguyễn Hạnh Thùy - Tổ viên Nguyễn Thị Diễm My

Thứ Tư 05, 12, 19, 26 Nguyễn Thị Diễm My - Tổ viên Phạm Minh Trí

Thứ Năm 06, 13, 20, 27 Phạm Minh Trí - Tổ viên Phạm Thị Tố Hoa

Thứ Sáu 07, 14, 21, 28 Phạm Thị Tố Hoa - Tổ viên Võ Nguyễn Hoàng Thơ

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

Thời gian:  - Sáng từ : 7 giờ 30 – 11 giờ 30.

                  - Chiều từ: 13 giờ 30 – 16 giờ 30.

Địa điểm: Phòng họp của Trung tâm (Lầu 1).

Nơi nhận:
- Sở Y tế;
- Ban Giám đốc;
- Các phòng, ban, bộ phận;

- Cá nhân liên quan;

- Lưu: VT, HC-TH (Hoa).

Tiền Giang, ngày  28  tháng 5  năm 2024

GIÁM ĐỐC

		2024-06-12T12:07:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm Nghiệm thuốc- mỹ phẩm - thực phẩm<syt.ttknttpmp@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!